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   Laupäev, 31. mai
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani kog õpetaja, praost MARKO TIITUS + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – GUNNAR KOTIESEN + 9.30 TEATED + 9.45 jagab  preester REIN ÕUNAPUU õpetlikke lugusid, mis ta on koondanud raamatusse „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS kõnelevad pastorid ÜLO NIINEMÄGI ja VELJO KAPTEIN  NATHAN MORRIS’est, kelle äratuskoosolekutele on eeloleva nädala teisipäeval ja kolmapäeval kõik oodatud    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, mille autoriks on THOMAS KEMPHIS’est;
       kl 11.30 GLS-i JUHTIMISMINUTID: saae märksõna on JÜNGERLUS. Teemat arendavad PEEP SAAR ja LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST: stuudios on muusik TIMO LIGE     
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: TASUTA LÕUNAID POLE ehk ROOLIKEERAJATE LOOD.       PAUL KÜTIMAA alustas bussijuhina IKARUS 620 roolis, mida rahvasuu  traktoriks nimetas. Üle 50 aasta bussirooli keeranud töömees jagab oma tähelepanekuid linnast, inimestest ja liiklusest, saatejuht MARGUS EINLOga, kes Pauli kolleegina, küll temast erinevalt, on viimastel aastatel sõidutanud  reisijaid hoopis - Inglismaal ja Soomes
   
                Kell 14            MINU MUUSIKA saates keskne teema on seekord eelolev LAULUPIDU.       Mikrofoni ees on üldlaulupoeo poistekooride dirigent KULDAR SHÜTZ ja saatejuhina SANDER TAMM
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            MAAPÄEV ja kl 17.30 KÄIES LOODUSE RADU. Toimetaja: HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel viib saade PIIBEL MAAILMAS kuulajaid Inglismaale ja ka pealinna  Londonise ning kuuleme ka sellest , kuidas Balkanimaade piibliseltsid üritavad uputuses rikutud piibleid uutega asendada.  Sarja toimetab PIRET RIIM;       18.30 soomekeelne vaimulik veerandtund PIENET EVÄÄT
   
                Kell 19            AU SU NIMELE saates on ANDRUS ja AET BARINOV. Sarja toimetab EERO KALDAM    
                Kell 20            ELUST ENESEST:  ABIELULEPINGU teemal kõnelevad stuudios KERTU ja TIIT TOOTS ning saatejuht TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Stuudios juhatab palvemeeskonna tööd Oleviste koguduse pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI – GUNNAR KOTIESEN; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            On Eesti gospelmuusika lugu tutvustavas sarjas LINNULENNUL  saatejuhi ÜLO NIINEMÄGI vestluskaaslaseks muusik TIMO LIGE. Saates kõlab muusika Timo pereansambli CD-lt „Kõik on hästi“.    
                Kell 1 öösel            Kordame MAAPÄEVA ja LOODUSE saadet     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  

 1 / 1


